

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PROCESSO N. 5/2013 PREGÃO ELETRONICO N. 031/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 026/2013

A União, por intermédio do **TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO**, com sede na Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" – Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, **Dr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE**, CPF 187.214.781-04, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520 de 17 de junho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 031/2013, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, **YP PERSIANAS LTDA**, estabelecido na Rua Claro Carneiro de Mendonça nº 26 e 27 – Setor Mandú II – Luziânia/GO, Tel: (61) 3622-0515, e-mail: yndespersianas@gmail.com, inscrito no CNPJ sob o n. 05.977.006/0001-37, representado pelo Sr. Júlio César de Sampaio Adjafre Sindeaux, CPF n. 645.914.331-53, conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
07	1000	UN	0,50	500,00
ESPECIFICAÇÃO: PEÇA PARA PERSIANA - CARRINHO REBOCADOR. MARCA: INJETEC				
08	100	UN	1,00	100,00
ESPECIFICAÇÃO: PEÇA PARA PERSIANA - CARRINHO REBOCADOR. MARCA: INJETEC				
09	1000	M	1,50	1.500,00
ESPECIFICAÇÃO: CORRENTE COMANDO PVC, FORMATO BOLA 06. MARCA: DESTRA.				
10	1000	UN	2,00	2.000,00
ESPECIFICAÇÃO: EMENDA PARA CORRENTE, FORMATO BOLA 06, MARCA: INJETEC.				
11	1000	UN	1,00	1.000,00
ESPECIFICAÇÃO: BUCHA PARA GESSO. MODELO: FISCHER.				
12	1000	UN	1,00	1.000,00
ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PARA BUCHA DE GESSO, MEDIDA 6MM, MODELO: FISCHER.				
13	2000	UN	1,30	2.600,00

300 R

ESPECIFICAÇÃO: GARRA PARA PERSIANA HORIZONTAL MEDINDO 25MM. MARCA: PERSIPOINT.				
14	1000	UN	2,50	2.500,00
ESPECIFICAÇÃO:FREIO PARA PERSIANA HORIZONTAL, MEDINDO 25MM. MARCA: INJETEC.				
15	1000	UN	1,50	1.500,00
ESPECIFICAÇÃO: GIRATÓRIO PARA PERSIANA HORIZONTAL DE 25MM. MARCA: INJETEC.				
16	1000	UN	2,00	2.000,00
ESPECIFICAÇÃO: BASTÃO PARA PERSIANA HORIZONTAL 25MM MEDINDO 1,50MT. MARCA: INJETEC.				
17	1000	UN	15,00	15.000,00
ESPECIFICAÇÃO: BASTÃO PARA PERSIANA HORIZONTAL ENTRE VIDROS, COMPLETO. MARCA: CENTERLUX.				
18	5000	UN	1,50	7.500,00
ESPECIFICAÇÃO:CORDÃO PARA PERSIANA HORIZONTAL 25MM. MARCA: CENTERLUX.				
19	5000	M	0,50	2.500,00
ESPECIFICAÇÃO: CORDÃO PARA PERSIANA VERTICAL 2MM. MARCA: CORDAS NORONHAS.				
20	2000	UN	1,00	2.000,00
ESPECIFICAÇÃO: GARRA PARA PERSIANA VERTICAL. MARCA: PERSIPOINT.				
21	500	UN	0,96	480,00
ESPECIFICAÇÃO:PÊNDULO PARA PERSIANA VERTICAL COM PESO. MARCA: INJETEC.				
22	1000	UN	0,80	800,00
ESPECIFICAÇÃO:CARRINHO PARA PERSIANA VERTICAL. MARCA: INJETEC.				
23	200	UN	3,00	600,00
ESPECIFICAÇÃO:COMANDO COM PONTA OPOSTA PARA PERSIANA VERTICAL, COMPLETO. MARCA: INJETEC.				
24	1000	UN	3,00	3.000,00
ESPECIFICAÇÃO:COMANDO COM PONTA OPOSTA PARA PERSIANA VERTICAL. MARCA: INJETEC.				
VALOR TOTAL				R\$ 46.580,00

Este Registro de Preço tem **vigência até 30/06/2014**. O extrato desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteja disponibilizado campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

Jed 2
R

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 5/2013 e Pregão Eletrônico n. 031/2013 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília/DF, 15 de JULHO de 2013.


ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor – Geral


JULIO CÉSAR DE SAMPAIO ADJAFRE SINDEAUX
YP Persianas Ltda